ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24» ноября 2021 г. № 886-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 30 декабря 2016 г. № 1050-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 30 декабря 2016 г. № 1050-пп «Об утверждении нормативов финансовых

затрат на осуществление органами местного самоуправления городских

округов отдельных государственных полномочий Магаданской области

по организации мероприятий при осуществлении деятельности

по обращению с животными без владельцев» изменение, изложив

нормативы финансовых затрат на осуществление органами местного

самоуправления городских округов отдельных государственных

полномочий Магаданской области по организации мероприятий при

осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев,

утвержденные указанным постановлением, в редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Отменить постановление Правительства Магаданской области

от 09 марта 2021 г. № 151-пп «О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области от 30 декабря 2016 г. № 1050-пп».

2

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и вступает в силу с 01 января 2022 года.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «24» ноября 2021 г. № 886-пп

«Н О Р М А Т И В Ы

финансовых затрат на осуществление органами местного
самоуправления городских округов отдельных государственных
полномочий Магаданской области по организации мероприятий

при осуществлении деятельности по обращению
с животными без владельцев

1. Норматив финансовых затрат на отлов животных без владельцев

в расчете на одну голову животного – 1 452,44 рублей.

2. Норматив финансовых затрат на транспортировку отловленных

животных без владельцев в расчете на одну голову животного –

279,35 рублей.

3. Норматив финансовых затрат на содержание и учет отловленных

животных в расчете на одну голову животного – 834,97 рублей.

4. Норматив финансовых затрат на умерщвление животных без

владельцев и утилизацию (уничтожение) их трупов в расчете на одну

голову животного – 10 585,88 рублей.

5. Норматив финансовых затрат на стерилизацию женских особей

животных без владельцев в расчете на одну голову животного –

8 026,34 рублей.

6. Норматив финансовых затрат на стерилизацию мужских особей

животных без владельцев в расчете на одну голову животного –

4 281,0 рубля.

7. Норматив финансовых затрат на осуществление управленческих

функций в расчете на одного муниципального служащего в месяц –

92 599,8 рубля.

_____________».